
módní
 Podzimní

trendy

SLEVOVÉ KUPONY

BREDA CITY TRAIL
Startujeme 2. října!

ELITE MODEL LOOK  
prestižní modelingová 
soutěž 9. září 

STAHUJTE NAŠI APLIKACI 
BREDA KLUB

PODZIM 2021



ONLINE REGISTRACE
2. 10. 2021

www.citytrailopava.cz

Běh pro
všechny!

KREVNÍ CENTRUM
FRÝDEK -MÍSTEK ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ,
ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!

DARUJ KREV,
DARUJEŠ ŽIVOT!

Najdete nás v OC Breda & Weinstein v 1. patře. / www.krevnicentrum.cz

ZÍSKEJ 1200 Kč
ZA MĚSÍC,

DARUJ PLAZMU! 

EDITORIAL

3

Kateřina Lörincová
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

MILÉ ČTENÁŘKY, MILÍ ČTENÁŘI,
právě držíte v  rukou podzimní vydání Breda 
& Weinstein magazínu, ve kterém Vám na 
necelých třiceti stranách nabídneme přehled 
nejnovějších módních a  kosmetických tren-
dů, tipů, slev a  akcí, které rozhodně stojí za 
pozornost.

Jsme moc rádi, že naše obchodní centrum 
není jen populárním a  výhodným místem 
k nakupování, ale nabízí také neotřelou zába-
vu všem věkovým kategoriím. Těšíme se, že 
úderem září rozjedeme interaktivní výstavu 
hlavolamů z Dolních Vítkovic. Dokud je ne-
zdoláte, nenechají Vás spát. Výstavu najdete 
na lávce v  podlaží 0 (poblíž prodejny New 
Yorker). Hned druhý zářijový týden, konkrét-
ně čtvrtek 9. bude ve znamení prestižní mo-
delingové soutěže Schwarzkopf Elite Model 
Look ČR 2021. Už o dva dny později 11. září 
potěšíme všechny sportovní nadšence popu-
lární večerní in-line projížďkou Blade Night. 
Tradičním se u nás stalo setkání s odborníky 
v oblasti porodnictví a gynekologie s názvem 
Těhuday a těšit se na něj mohou nastávající 
maminky už 15. září. V závěru měsíce nás če-
kají dvě skvělé akce. Dne 23. září proběhne 
křest knihy Dominika Fajkuse „Pianobook“ 
s dechberoucí klavírní show a 24. září vyroste 
před vstupem z  Nákladní ulice Hot Wheels 

Pump Track dráha, která nabídne pořádné 
adrenalinové vyžití včetně profi workshopů, 
ukázek parkouru a možnosti si vše na vlastní 
kůži prožít. 

V říjnu společně podlehneme nákupní ho-
rečce s názvem BredaMánie neboli soutěži 
o luxusní ceny za více než 100 000 Kč. Záro-
veň na začátku října vystřídáme program na 
lávce v  podlaží 0 a  nově nabídneme výsta-
vu nadnárodní společnosti Smurfit Kappa, 
která odhalí, co je možné vyrobit z  vlnité 
lepenky, a  možná i  pomůže najít vysněné 
zaměstnání. Hned 2. října si společně zabě-
háme na Breda City Trail a o necelý týden 
později si ťukneme sklenkami vína na akci 

Opavský vinný trh, který proběhne 8. října. 
Poslední říjnovou akcí bude Forza Racing 
& Just Dance 2021, která Vám umožní stát 
se závodníkem v opravdu našlapané káře ve 
hře Forza, nebo to pořádně rozjedete na ta-
nečním parketu v rytmu populárních songů 
pěveckých hvězd. To vše na konzolích XBox 
Kinect už 29. října.

Nové houpací a pojízdné atrakce nabízí zá-
bavu pro nejmenší a  najdete je na několika 
místech v našem centru. Už jste viděli vláček 
se zastávkou OC Breda & Weinstein? Navíc pro 
vás připravujeme interaktivní hru, kdy vaše 
dítě může získat žeton na jízdu zdarma.

Nezapomeňte, že sledovat naše sociální 
sítě se skutečně vyplatí. O  tom svědčí také 
pravidelné soutěže o  skvělé ceny. Na závěr 
připomínám, že je stále možné stát se čle-
nem Breda klubu, stahovat naši appku a čer-
pat spoustou výhod.

Vykročte do letošního podzimu stylově 
a v novém outfitu! 



KŘEST KNIHY PIANOBOOK
„Pianobook“, nová kniha Dominika Faj-
kuse, kterou pokřtíme už 23. září. Spolu 
s dechberoucí klavírní show to bude neza-
pomenutelný zážitek.

11. 9.

Aktuality
FRUITISIMO
Přijď ochutnat čtyři 
nové drinky, které byly navrženy přímo spor-
tovci. Drink FIT & FREE je vhodný pro ty, 
kteří si chtějí vychutnat exotickou chuť man-
ga a  maracuji, doplněnou o  kokosové mléko 
a modrou spirulinu, která má navíc skvělé anti-
oxidační účinky. Všechny jogíny jistě nadchne 
vyvážený hřejivý drink JIN-JANG s avokádem, 
hruškou a skořicí. V pořadí třetí je fitness drink 
SLIM BODY, který připomíná koktejl piňa co-
láda. Ovocné smoothie LIMBA POWER s jaho-
dami, borůvkami a banánem je vhodné i jako 
zdravá svačinka po cvičení. Na zdraví!

TOP SHOP – DORMEO
Prodejna Top Shop je  
nově přejmenována na  
Dormeo Home a přestěhována ke vstupu do 
OC vedle Alberta. Pouze do 20. 9. na Vás čekají  
20 % slevy na matrace!  Navštivte prodejnu 
Dormeo Home v novém kabátku.

LOS CAPOLITOS
Dopřejte si v  Los Capolitos 
lahodné domácí limonády 
připravené z  našich bio si-
rupů Zorro. Nabídku pravidelně měníme 
a tak vždy můžete vybírat ze dvou druhů. 
Těšit se můžete na příchutě jako je man-
go-maracuja, mexický ibišek s  mátou, 
bezový květ, bezinky, tymián a máta či 
grep a citrón. Sirupy jsou bio kvality bez 
éček, barviv a konzervantů.

EDITORIALAKTUÁLNĚ

54

SAM BABY
Nepropásněte využití 
slevových kódů až 30 % 
na kočárky a jiné zboží.
Vše najdete na  www.sambaby.com   a  také 
v prodejně Sam Baby - 1. patro OC BREDA.

PODZIMNÍ NOVINKY
Přijďte do prodej-
ny rostlinné kosmetiky Yves Rocher a objevte 
kosmetické novinky. Těšit se můžete např. na 
zbrusu novou řadu péče o  pleť Elixir Bota-
nique obsahující lichořeřišnici s okysličujícími 
účinky a mořskou řasu s antioxidačními účin-
ky. Produkty z  této řady pleť posílí, hydratují 
a projasní.  Od 6. 9. do 3. 10. 2021 navíc může-
te využít jedinečnou nabídku 2 + 1 zdarma 
na produkty z řady Rostlinná péče o vlasy. 
Více informací získáte přímo na prodejně 
nabo na www.yves-rocher.cz.

KLENOTY AURUM
Po řadě V.I.P. osob-
ností, které byly 
tváří jednotlivých kampaní Klenot Aurum 
už několik let, se společnost rozhodla vsa-
dit na to nejcennější co má – své vlastní 
zaměstnance. Hvězdami letošní kampaně 
se tak stává sedm zástupkyň  kamenných 
prodejen po celé ČR a  e-shopu.  V  rámci 
významného jubilea, které největší tu-
zemská síť značkových obchodů se šperky 
a hodinkami na českém trhu slaví, přichází 
i  s  novým sloganem Klenoty s  láskou už 
65 let, který   podtrhuje stabilitu a  tradici 
značky.

V NOVÉ SLADOVNĚ 
nezahálíme a  tak 

jsme v  pivovaru opět 
uvařili unikát.

Přes léto byl v  naší 
pivovarské restauraci 
Nová sladovna na čepu  
Black Cat Oak aged. 
Tento výjimečný 16° 
stout s  laktózou ležel  

Novinky

pivovaru
v našem

7 měsíců na hoblinách z francouzského dubu, jež dávají pivu 
tóny vanilky, toastu a whisky.

Kromě Black Cat Oak Aged aktuálně nabízíme Opavský kor-
bel 11° a novou Schrott IPA 15°. Dále pro vás v nejbližší době 
chystáme nový ALE Speciál 11° se sníženým obsahem lepku.

SAM
BABY

HAPPY HOURS  
CELÉ ZÁŘÍ! 
Slevy až 30 % na oblečení MEATFLY a NU-
GGET. Stavte se k nám na prodejnu a vyberte 
si z podzimní kolekce své kousky!

http://www.sambaby.com/


OPAVSKÝ
VINNÝ TRH
8. 10. 2021 od 16:00

www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

15. 9. 2021
BREDA & WEINSTEIN

AKTUÁLNĚ

76

STYL

6.  Vesta, 798 Kč, C&A
7.   GPS hodinky Garmin vívoactive4S RoseGold/White, 

6 990 Kč, DATART
8. Dámské zelené kalhoty, 1 299 Kč, LINDEX
9. Kabelka, 899 Kč, HM

Koženková 
bunda 
999 Kč
Halenka
749 Kč
Kalhoty
499 Kč
Kabelka
699 Kč
ORSAY
----
Brýle 
Unofficial
2 900 Kč
GrandOptical

Šaty
1 820 Kč
Náhrdelník
380 Kč
Psaníčko
1 180 Kč
MARIMÓDA

1.  Stříbrný náramek se zirkony, 2 015 Kč, TOP TIME
2.  Halenka se vzory, 799 Kč, LINDEX
3.  Dámské hodinky Bentime Avantgarda, 1 005 Kč, TOP TIME
4. Sekt Szigeti růžové suché, 299 Kč, VINOTÉKA
5.  Taška, 145 Kč, CHARITA OPAVA

1

2

4

3

5

6

8

7

9



STAŇTE SE SOUČÁSTÍ

EXKLUZIVNÍ VÝHODY!
A ČERPEJTE

na                       a                     
Jak na to? Stačí stáhnout appku

a  můžete začít!

9

FASHION STYL

1. CEWE fotokniha, od 179 Kč, CEWE Fotolab
2. Dámské boty Jenny fairy, 999 Kč, CCC
3. Šaty s rolákem, 1 299 Kč, LINDEX
4.  Kristovy poklady bílé suché víno, 249 Kč, VINOTÉKA
5.  Dufek premium červené víno suché, 299 Kč, VINOTÉKA
6. Přešlapy pro nemilovníky češtiny / Červená propiska, 259 Kč, LUXOR
7. Imitátor / Daniel Cole, 399 Kč, LUXOR
8. Zátopek/kol., 299 Kč, LUXOR
9. Mikina, 599 Kč, HM
10. Dámské boty, 1 299 Kč, HM
11. Kabelka Jenny fairy, 699 Kč, CCC

Sako
799 Kč
Svetr
449 Kč
Sukně
549 Kč
Kabelka
449 Kč
ORSAY

Šaty
2 590 Kč
Psaníčko
780 Kč
MARIMÓDA
----
Brýle 
Unofficial
2 900 Kč
GrandOptical

10

11

9

6

8

7

1

4 5

2

3



Hot Wheels
Pump Track

& Parkour show

24. 9. 2021

před vstupem z Nákladní ulice

1.  Televize LG OLED55A1 černá, 26 990 Kč, DATART
2.  Pánské hodinky Bentime Avantgarda, 1 200 Kč, TOP TIME
3.  Pánská obuv, 899 Kč, Deichmann
4.  Pánská obuv, 999 Kč, Deichmann
5.  Fedora klobouk, 350 Kč, C&A
6.  Čepice, 399 Kč, HM
7.  Zavinovací šaty, 999 Kč, LINDEX
8.  Tričko, 210 Kč, CHARITA OPAVA
9.  Džíny Flared, 798 Kč, C&A
10. Pánská obuv, 799 Kč, Deichmann

1110

STYLFASHION

2

3

4

10

7

6

5

8

9

1

Bunda 
Mavi 

2 575 Kč
Tričko 
Moodo
299 Kč
Džíny 
Cross 
Jeans
1 599 Kč
EXE JEANS

Bunda 
Rino&Pelle

1 999 Kč
Tričko 
Mustang
599 Kč
Džíny 
Mustang
2 499 Kč
EXE JEANS

Bunda 
Blend

1 399 Kč
Tričko 
Mustang

499 Kč
Džíny 
Mustang
2 299 Kč
EXE JEANS



FASHION

Bižuterie 
náušnice

59 Kč 
Kožená bunda 
Guess
2 499 Kč 
Halenka NA-KD
399 Kč 
Rifle Noisy May
499 Kč
Tenisky Desigual
899 Kč 
Kabelka Guess
2 999 Kč 
THE LONDON
STATION

1312

FASHION

1.  Fotografie s rámečkem, info o ceně v prodejně,  
CEWE Fotolab

2.  Kožený kryt na smartphone s vlastní fotkou,  
649 Kč, CEWE Fotolab

3.  Keramická ultrasonická aromalampa FANCY HOME 
Sphere, ručně vyráběná, ozdobí i provoní interiér v jednom. 
Jemnou páru uvolňuje pomocí ultrazvukových vln, nezahřívá se 
a navíc je šetrná k vonným esencím, 1 999 Kč, TESCOMA.

4. AirPods Max Sky Blue, 14 490 Kč, iStores
5.  Apple Watch SE GPS + Cellular, 40 mm Space Gray,  

od 9 390 Kč, iStores
6. iPad Pro 12,9” Wi-Fi 128GB, od 30 990 Kč, iStores

Vesta Sergio 
Tacchini
699 Kč 
Mikina Tommy 
Hilfiger
1 899 Kč 
Rifle Topman
399 Kč 
Boty Trussardi
1 599 Kč
THE LONDON
STATION

Košile 
899 Kč 
Mikina 
799 Kč 
Vesta 
999 Kč 
Džíny 
999 Kč 
LINDEX

Svetr 
899 Kč  
Džíny 
1 299 Kč
Kabelka 
999 Kč
LINDEX
---
Brýle 
Sensaya 
3 400 Kč 
GrandOptical 

Bižuterie 
náhrdelník
199 Kč 
Kabát  
Guess
2 499 Kč 

Rifle Noisy 
May
499 Kč 
Batoh  
Desigual
699 Kč 

THE LONDON STATION

1

4

2

3

5

6

V COFFEESHOP COMPANY 
zjistíte, že skutečně  
dobrá káva není  
tajemství, ale umění.



15

FASHION

1.  Bio Růžový olej, 359 Kč, DOMÁCÍ LÁZNĚ • 2. Marionnaud Accessories Green Tea & Verbena - Aroma difuzér. Bytové vůně dokáží vykouzlit 
příjemnou atmosféru a pozitivně se odrazit na stavu vaší mysli. K dokreslení vašeho útočiště je tu nová kolekce od Marionnaud, kterou oceníte, ať už si chcete jen odpočinout 
v uvolněném prostředí, zavzpomínat si na výlety s přáteli a s rodinou, nebo v myšlenkách utéct do vzdálené země, 349 Kč, MARIONNAUD • 3. Marionnaud Skin 
care Gentle Tonic Lotion, Gentle Tonic Lotion je jemné tonikum, pomocí kterého očistíte veškeré nečistoty, 500 ml, 399 Kč, MARIONNAUD • 4. Detoxikační 
rozjasňující make-up, 30 ml, 599 Kč, YVES ROCHER • 5. Posilující a  ochranné sérum Elixir Botanique, 50 ml, 990 Kč, YVES ROCHER  
6. We-Vibe Chorus. Vášeň nezná hranice. Dokonalý vibrátor pro páry pro společné potěšení, od 4 959 Kč, EROTIC CITY • 7. Womanizer Premium Eco.  
Za minutu na vrcholu! Unikátní stimulátor pro ženy v ekologické verzi, 5 999 Kč, EROTIC CITY • 8. Healthy Life Venušiny kuličky. Pomůcka se zdravotním 
efektem, ideální k posílení pánevního dna, 495 Kč, EROTIC CITY 

Košile

299 Kč
Kalhoty
549 Kč
NEW YORKER

Tričko
219 Kč
Sukně
549 Kč
Kabelka
219 Kč
Boty
399 Kč
NEW YORKER

Šaty
399 Kč 
Kabelka
349 Kč
Boty
349 Kč
NEW YORKER

1

2

5

3

6 7

8

4

9

10

11

12

13 14 15 16

9.  Koupelová bomba, 99 Kč, DOMÁCÍ LÁZNĚ
10. Parfémová voda Comme une Évidence - limitovaná edice,  100 ml, 1 790 Kč, YVES ROCHER 
11. Koupelová sůl Magistra Růže, 100 Kč, DOMÁCÍ LÁZNĚ 
12. Kondicionér, 449 Kč, Šampón, 399 Kč, Ošetřující maska, 499 Kč. Vše z nové zkrášlující řady Schwarzkopf Fibre Clinix, KLIER 
13. Čokoláda s pistáciemi, 130 Kč, LAVENDER • 14. Dobrá nálada, bylinný čaj, 80 Kč, LAVENDER
15. Granola, slaný karamel, 276 Kč, LAVENDER • 16. Křupavé ovoce, jahoda, 141 Kč, LAVENDER



11. Chicco hip 
seat baby carrier 
je ergonomické 
a multifunkční nosítko 
s odnímatelnou bederní 
základnou, kterou lze 
používat i samostatně 
a která je ideální pro 
zajištění všech poloh 
nošení, které vaše dítě 
potřebuje. Nosítko 
se skládá ze dvou 
částí - pevné základny 
a měkkého nosítka - 
které lze kombinovat 
nebo používat 
samostatně; jedná se 
o skutečný výrobek 3 v 1. 
Info o ceně v prodejně 
SAM BABY.

10

SAM
BABY 1716

FASHION

1. Pouzdro etue Baagl, Galaxy, Info o ceně v prodejně, McPen
2. Batoh studentský Baagl Skate, Galaxy, Info o ceně v prodejně, McPen
3. Sáček na přezuvky Baagl Special, Galaxy, Info o ceně v prodejně, McPen
4. Jídelní židle Chicco, Info o ceně v prodejně, SAM BABY
5.  Lízací podložka, Vhodná pro psy a kočky k zabavení a uklidnění. Při lízání zvíře vylučuje endorfin, který způsobuje dobrou náladu, pocity 

štěstí a tlumí bolest. Cena v prodejně, ZVĚROKRUH
6.  Feliway sprej/difuzér, Zklidňující až antistresový feromonový přípravek pro kočky. Obsahuje kopii kočičího obličejového feromonu, jímž 

kočky označují své prostředí jako bezpečné a domácí. Vhodný při cestování, od 349 Kč, ZVĚROKRUH
7.  Transportní box IATA, Přepravka je ideální pro přepravu zvířete ve vlaku, letadle nebo autě. Je certifikována Mezinárodní asociací 

leteckých dopravců, od 599 Kč, ZVĚROKRUH

8. Kočárek Tako Jumper 2v1, Info o ceně v prodejně, SAM BABY
9. Pánská obuv, 799 Kč, DEICHMANN 
10. Pánská obuv, 1 399 Kč, DEICHMANN

6

5

1

2

3

4

8

7

9

11

Bunda
1 750 Kč 
Triko
640 Kč 
Kalhoty
1 290 Kč 
Boty
1 290 Kč 
Taška
590 Kč
A3 SPORT

Triko
650 Kč 
Mikina
1 290 Kč
Kalhoty
890 Kč 
Boty
1 990 Kč
A3 SPORT

Bunda
890 Kč
Tričko
590 Kč
Kalhoty
440 Kč
Boty
1 190 Kč
A3 SPORT

Bunda
850 Kč 
Triko 
490 Kč 
Kalhoty 
390 Kč 
Boty 
890 Kč 
Batoh 
790 Kč
A3 SPORT

Bunda
690 Kč 
Triko
490 Kč 
Kalhoty
790 Kč 
Boty
650 Kč
Batoh
790 Kč 
A3 SPORT

Bunda
1 490 Kč 
Mikina
890 Kč 
Kalhoty
990 Kč 
A3 SPORT

Dámská a pánská 
outdoor kolekce 
McKinley a Columbia, 
info o ceně v prodejně
INTERSPORT



DĚTSKÉ DÍLNIČKY
PRO ŠIKOVNÉ

RUČIČKY!

0každou sobotu
16:00-18:00 .PODLAŽÍ

ZDARMA

KFC_Kyblik_15HW_inz_75x93mm.indd   1 10.10.19   14:50

1918

GASTROFASHION

5.  Sušička ovoce Concept SO-1020 bílá,  
1 199 Kč, DATART

6.  Espresso Philips EP2224/40,  
7 999 Kč, DATART

4.  Elektrická Sušička potravin PRESIDENT, 
2 249 Kč (cena platná od 1. 9. 2021), TESCOMA.

1.  Dron DJI Mini 2 Fly More Combo šedý,  
16 990 Kč, DATART

2.  Elektrická koloběžka GoGEN VOYAGER PRO 
S701B, černá, APP,  
11 990 Kč, DATART

3.  Dětské boty Lasocki, 1 699 Kč, CCC

Horkovzdušná fritéza Pro. Jedná se o zdravější alternativu 
smaženého jídla, které do křupava připravíte se sníženým procentem kalorií. 
To vše bez ztráty chuti. K fritéze dostanete v akci do 26. 9. 2021 dárek  
ve formě multifunkčního kráječe, 1 790 Kč, TOP SHOP DORMEO

1

4 5 6

2

         Dětský svět 
je místem, které nabízí zábavu pro děti od 2 do 12 let  
a můžete do něj vyrazit denně od 10:00 hodin. Nejmenší 
děti se mohou bavit v doprovodu rodičů, případně nabízíme 
hlídání a tu nejlepší péči našich zkušených pracovnic.

3

Vesta
498 Kč
Jeans
250 Kč  
C&A

Bunda
698 Kč
Jeans
250 Kč 
C&A

Dětská kolekce  
McKinley a Energetics, 
info o ceně v prodejně
INTERSPORT



w
w

w
. b

re
d

af
as

hi
o

nb
lo

g
. c

o
m

Goodbye
plýtvání 

Poskytovatelem půjčky je banka BNP Paribas Personal Finance, která v ČR 
používá obchodní značku Hello bank! Touto reklamou nevzniká právní nárok 
na poskytnutí úvěru.

Řekněte Hello 
nové EKO půjčce

Dejte goodbye staré fasádě, oknům nebo kotli a ušetřete. 
Nová Hello EKO půjčka jednoduše otevírá cestu 

k úspornějšímu bydlení. Řekněte si o výhodnější úrok, 
a navíc získejte zpět až 50 % výdajů na lepší bydlení 

díky naší pomoci s žádostí o státní dotaci.

hellobank.cz  I  800 900 030

185x75_EKO_pujcka.indd   1185x75_EKO_pujcka.indd   1 16.08.2021   14:11:4116.08.2021   14:11:41

20

KRÁSAFASHION

Sychravé počasí si vybírá svoji daň v po-
době poletujících a  neposlušných vlasů 
a  suché pokožky. V  zimních měsících potřebují 
vlasy velkou dávku té nejlepší péče.  Možná se divíte, proč 
se to děje, ale na vině je nízký obsah vlhkosti studeného 
vzduchu venku i  teplého vzduchu uvnitř. Tomu nepřispívá 
ani nošení čepic, protože se materiál čepice tře s vlasovými 
vlákny a  vytváří tak statickou elektřinu, a  proto nám vlasy 
všude stojí. 

Důležité je, aby vlasy nezůstaly vysušené, proto se doporu-
čuje používat vlasové oleje a dodávat vlasům to, co jim chybí. 

Podzimní 
péče o vlasy 

S přáním krásného dne,
Karolína Mališová

  Moje tipy jsou 
- přidat si pár kapek vlasového oleje ke svému šam-
pónu nebo zapracovat olej do konečků ještě vlh-
kých vlasů. Tak zůstanou vlasy poddajné a zářivé. 

Vitamíny jsou další důležitou součástí, jak mít 
krásné a zdravé vlasy. V Dr. Max najdete napří-
klad Biotin plus nebo Revihair. 

V  Marionnaud objevíte spoustu skvělých pro-
duktů na vlasy včetně OLEJÍČKŮ. Moje tipy  
- PURA kosmetica „PURE LIFE” elixír - rozjasňující 
elixír ve formě suchého oleje. 
PURE LIFE - bezoplachový kondicionér.
HAIR RITUEL by SISLEY - vlasový parfémovaný 
olej pro lesk a  hebkost vlasů. Vlasy nezatěžuje 
a může se nanášet na celé vlasy. 

11
22

Zahrádka  
COFFEESHOP 
COMPANY 

je útulným místem, kde  
si vaše děti vychutnají 
lahodné dortíky 
nebo domácí limonádu. 

Mikina 
599 Kč 
Kalhoty 
699 Kč
LINDEX

Šaty
398 Kč
Bunda
550 Kč 
C&A

Top
125 Kč
Bunda
698 Kč 
C&A

Dětská kolekce  
McKinley a Energetics, 
info o ceně v prodejně
INTERSPORT

Svetr 
699 Kč 
Vesta 
499 Kč 
Kalhoty 
599 
LINDEX

Karolína radíKarolína radí



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
ZÁŘÍ - ŘÍJEN
1.-30. 9.

VÝSTAVA INTERAKTIVNÍCH HLAVOLAMŮ 

11. 9.

9. 9.

BLADE NIGHT

15. 9. TĚHUDAY 

23. 9. KŘEST KNIHY "PIANOBOOK"

24. 9.
HOT WHEELS PUMP TRACK A PARKOUR SHOW

SCHWARZKOPF ELITE MODEL LOOK ČR 2021

1.-30. 10.
VÝSTAVA SMURFIT KAPPA

8. 10.

2. 10.

OPAVSKÝ VINNÝ TRH

22. 10.
L.O.L. SURPRISE!

29. 10.
FORZA RACING & JUST DANCE 2021

BREDA CITY TRAIL

Staňte se závodníkem v opravdu našlapané káře hry Forza nebo to pořádně rozjedete na tanečním parketu
v rytmu populárních songů pěveckých hvězd. To vše na konzolích XBox Kinect.

Speciální akce pro děti s hrací zónou, beauty & fotozónou včetně líčení, česání či manikúry.
Připraven bude také animační program a fashion show.

Oblíbená akce na podporu moravských vín a prodejců působících v Opavském Slezsku.
Součástí je stylová hudební produkce a tématický program. 

Populární běžecká sportovní událost, kterou ocení profi sportovci i amatéři.

Kreativní výstava nadnárodní společnosti, která představí, co je možné vyrobit z vlnité lepenky
a možná i pomůže najít vysněné zaměstnání.

Před vstupem z Nákladní ulice vyroste dráha, která nabídne pořádné adrenalinové vyžití. Na programu
budou i profi workshopy nebo ukázky parkouru a nakonec si vše na vlastní kůži prožijete. 

Dominik Fajkus pokřtí svou knihu za doprovodu dechberoucí klavírní show.

Setkání nastávajících maminek s odborníky v oblasti porodnictví a gynekologie.

Tradiční in-line vyjížďka noční Opavou startuje od 20:00 před vstupem z ulice U Fortny.

Prestižní modelingová soutěž.

Nedají vám spát, dokud je nezdoláte. Na lávce v podlaží 0. si můžete lámat hlavu nad hlavolamy
z Velkého Světa Techniky z Dolních Vítkovic.

Kiddy train
WORLD

STAHUJTE
APLIKACI

A HOUPEJTE
SE ZDARMA



JAK SE K NÁM DOSTANETE

 Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
n	Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
n	Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

OTEVÍRACÍ DOBA
n Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

n Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

n Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

n ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

n Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

n Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2200 Pa: 630 - 2100 
  So-Ne: 800 - 2000

n Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou 
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma, 

při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny.
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
    www.facebook.com/ocbreda
    www.instagram.com/ocbreda
    tiktok.com/@ocbreda

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava 
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

DŮLEŽITÉ INFORMACE, KUPONY

2524

KUPONY

Sleva 25 %

Akci nelze kombinovat ani sčítat 
s jinými akčními nabídkami nebo 
slevovými kupony.

na kompletní 
dioptrické brýle

Sleva platí do 30.8. do 30. 9. 2021

Platnost slevy do 30. 9. 2021. Slevy nelze kombinovat ani sčítat.

Slevový kód: GP6TTV
Slevu uplatníte předložením 
slevového kódu obsluze.

20 % sleva 
na SPORT drink 0,5 l 
dle výběru

MINIATURA PARFÉMU 
YVES SAINT LAURENT 
BLACK OPIUM jako 

DÁREK ZDARMA 
k nákupu jakéhokoliv produktu 
značky Yves Saint Laurent 
v prodejně Marionnaud.

Platnost akce: 30. 8. – 30. 9. 2021
nebo do vydání zásob.

Velká pizza 
(průměr 45 cm) 

SLEVOVÝ 
KUPÓN

199,- Kč

30%
SLEVA

Sleva 
platí 

do 30.9.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a na nákup dárkových karet. Slevy nelze sčítat. 

Sleva
10��%
na nezlevněnou 
dětskou obuv

Platí 27. 8. - 12. 9. 2021 pouze v OC Breda v Opavě Sleva se nevztahuje na akční a již zlevněné zboží.

Sleva 40 % 
na vybrané 

bundy a batohy 
značky 

MEATFLY a NUGGET

na stříbrné šperky ART Collection

�0

�5

�2�5

�7�5

�9�5

�1�0�0

�T�o�p�T�i�m�e�_�l�o�g�o�_�j�e�d�n�o�r�a�d�k�o�v�e�_�R�_�d�e�f

�2�6�.� �z� � �r� � � �2�0�1�1� �1�0�:�1�0�:�3�5

sleva

Platnost do 30. 9. 2021  pouze v OC Breda & Weinstein

20%

Při nákupu 3 produktů značky Dr.Max 
zaplatíte za nejlevnější z těchto 
tří produktů pouze 0,01 Kč.

KUPÓN
na produkty

Akce platí od 1. do 30. 9. pro držitele Karty výhod Dr.Max. 
Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

3    2za

Sleva 20 % 
při nákupu nad 1 500 Kč 

Platí do 30. 9. 2021 
v prodejně INTERSPORT 

v OC Breda and Weinstein.



26

„Vyjděte vstříc podzimu...“ (dokončení v tajence). Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 30. 9. 2021 na ad-
resu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz. Soutěžící připojí své plné jméno, adresu 
a věk. Soutěžíme o dárkové poukazy  BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce. 

n Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
n Registrační číslo MK ČR E 20903. n Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
n Odpovědný pracovník: Kateřina Lörincová. n Vychází čtvrtletně. 
n Vychází 1. 9. 2021. 
n Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
n Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com.

facebook.com/ocbreda       instagram.com/ocbreda       tiktok.com/@ocbredawww.ocbreda.cz

KŘÍŽOVKA



BREDAMÁNIE

Nakupujte celý říjen minimálně za 500 Kč,
registrujte se a vyhrajte jednu z TOP cen!

Slevy, soutěže a výhry za více
než 100 000 Kč!

www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

více již brzy na ocbreda.cz


	_GoBack
	_GoBack

